
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num. 
317 
76 
83 
48 

121 
7 

33 
3 
5 

22 
41 
21 
89 

127 
45 

Nome 
Pole 
Garbolino Giulia 
Carlo 
Rondella Matteo 
Migliavacca Matteo 
Pascarella Tommaso 
Valota Leonardo 
Zaltron Daniele 
Ferrari Marco 
Ale22 
Marini Tommaso 
Chirico Thomas 
Duran Gianluca 
Colombo Luca 
Prosdocimi Gioele 

Classe 
MONO OK 

MONO OK 

MONO OK 

MONO OK 

MONO OK 

MONO OK 

MONO JUNIOR 

MONO OK 

MONO JUNIOR 

MONO JUNIOR 

MONO OK 

MONO JUNIOR 

MONO JUNIOR 

MONO OK 

MONO JUNIOR 

Tempo Migliore 
54.452 
55.151 
55.216 
55.369 
55.374 
55.445 
55.499 
55.674 
56.147 
56.264 
56.338 
57.676 
58.117 
58.595 
59.487 

Diff 

0.699 
0.764 
0.917 
0.922 
0.993 
1.047 
1.222 
1.695 
1.812 
1.886 
3.224 
3.665 
4.143 
5.035 

Nel Giro 
5 

10 
9 
4 
7 
4 

10 
11 
8 

10 
8 
4 
2 
3 
4 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 24/05/2025 19:17:40 

Chief of Timing & Scoring:CronoMotori 

Race Director:Bandera Paolo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 
www.cronomotori.it

KARTING 4 PASSION 2025 - GARA 3 
  PROVE CRONOMETRATE 

MONOMARCIA OK + JUNIOR 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 19:05:21 

OTTOBIANO  1,380 km 

24/05/2025 19:00 


